

GRISK Shop IVS

c/o Grisk Lab IVS, Klosterport 4 U, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 21 61 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Thomas Klit
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRISK Shop IVS
c/o Grisk Lab IVS
Klosterport 4 U, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 21 61 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Klit, Adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervsudlejning af fast ejendom samt at drive virksomhed med event, galleri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235.940 kr. mod -90.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.337 kr. mod -90.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-235.940	-90.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.397	-118
Resultat før skat	-240.337	-90.579
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-240.337	-90.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-240.337	-90.579
Disponeret i alt	-240.337	-90.579

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		61.047	56.999
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>61.047</u>	<u>56.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.047</u>	<u>56.999</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.625	0
Andre tilgodehavender		65.059	7.690
Periodeafgrænsningsposter		<u>605</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>101.289</u>	<u>7.690</u>
Likvide beholdninger		<u>700</u>	<u>12.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.989</u>	<u>20.434</u>
Aktiver i alt		<u>163.036</u>	<u>77.433</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-377.508	-137.171
	Egenkapital i alt	<u>-376.508</u>	<u>-136.171</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>136.000</u>	<u>119.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.000</u>	<u>119.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	46.764	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.713	37.813
	Anden gæld	<u>186.067</u>	<u>56.541</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.544</u>	<u>94.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>539.544</u>	<u>213.604</u>
	Passiver i alt	<u>163.036</u>	<u>77.433</u>

1 Usikkerhed om going concern**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.397	118
	4.397	118
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000	1.000
	1.000	1.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-137.171	-46.592
Årets overførte overskud eller underskud	-240.337	-90.579
	-377.508	-137.171
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 79 vedrørende skattemæssig underskud.		